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رونق تولید مسکن توسط شرکت عمران شهر جدید اندیشه در سال جهش تولید
شروع بیش از 7هزار میلیارد ریال پروژه سرمایه گذارى جدید با مشارکت بخش خصوصى در سال جارى

احداث 37 واحد آموزشى توسط شرکت عمران شهر جدید اندیشه
احداث شهرك جدید توسط شرکت عمران شهر جدید اندیشه در شهرستان شهریار  

پروژه مرکز شهر جدید اندیشه با طرح تفصیلى خاص 
مسکن مهر شهر جدید اندیشه یکى از بهترین مساکن مهر کشور 

  برگزارى جشنواره شهر جدید من و بالکن سبز از اقدامات فرهنگى و اجتماعى توسط شرکت عمران       

شهراندیشه / سحر مصطفوى آرام 
aram.sahar69@gmail.com

مدیرعامل رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر 
جدید اندیشــه در گفت وگو با خبر نگار «نسل فردا» 
اظهار داشــت: به دلیل مطلوبیت اراضى موجود در 
شهر جدید اندیشه شــرکت عمران تا حد امکان از 
خام فروشــى اراضى باقى مانده پرهیز کرده و سعى 
داشته به عنوان نماینده دولت در شهر جدید اندیشه 
در راســتاى اصل 44 قانون اساسى زمینه مشارکت 
بخش خصوصى را در اندیشه فراهم کند، این اتفاق 
در سال گذشته به خوبى روى داده و بیش از 1000 
میلیارد تومان قرارداد با بخش خصوصى منعقد شده 
اســت و در ســال جارى نیز تا به امروز 700 میلیارد 
تومان قرارداد مشــارکتى به امضا رسیده و در تلاش 
هستیم در نیمه اول سال 1400 این عدد را به بیش از 

1000 میلیارد تومان برسانیم.
دکتر مهدى مسلم خانى افزود: تبدیل به احسن کردن 
منابع دولتى در اختیار شرکت عمران و امکان ورود 
بخش خصوصى در اجراى تولید مسکن و ساختمان 
و همچنین بنا به فرمایش مقام معظم رهبرى رونق 
تولید و اشتغال زایى در ســال جهش تولید از اهداف 
مجموعه شرکت عمران شهر جدید اندیشه  است که 
به یارى خداوند و با همکارى نهادهاى مختلف از جمله 
شهردارى و بخش خصوصى شرکت عمران با اجراى 
پروژه هاى متعدد در جاى جاى شهر اندیشه توانسته 
قدم هاى بزرگى در تولید مسکن برداشته و کارگاه هاى 
بزرگى در بخش ساختمانى در اندیشه مشغول فعالیت 

 هستند.
دکتر مسلم خانى ادامه داد: یکى از منافعى که از ایجاد 
این پروژه ها عاید شهر مى شود در مبحث اشتغال زایى 
است چرا که هم اکنون فقط در خود پروژه هاى عمران 
بیش از دو هزار شغل مســتقیم و نزدیک به هشت 
هزار شغل غیرمستقیم ایجاد شده است و پیش بینى 
مى شود با اجراى طرح هاى سال جارى این رقم بیشتر 
شود. مهم ترین هدف از اجراى این اقدامات شایسته 
توسط مجموعه شرکت عمران شهر جدید اندیشه این 
است که سهم کوچکى در حوزه رونق تولید در سال 
جهش تولید در شهر جدید اندیشه داشته باشیم که 
به حمد الهى این اتفاق خوب افتاد و شرکت عمران 
توانست درآمد حاصل از این پروژه ها را مجدداً در شهر 
هزینه کند و خروجى اقداماتش مى تواند پروژه هاى 
فاخر ره باغ، کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان، 
پیاده راه سلامت، فضاهاى آموزشى، مجموعه فرهنگى 

اجتماعى بانوان و... باشد.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه در ادامه 
بیان داشت: در سال جارى از مهم ترین اقدامات شرکت 
عمران پروژه هاى اقدام ملى تولید و عرضه مسکن بوده 
که به صورت مشــارکتى با بخش خصوصى در حال 
ساخت است. در کنار پروژه هاى اقدام ملى، دو پروژه 
شاخص نیز هم اکنون در حال احداث  است، پروژه اول 
پروژه کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان که از 
ابتداى سال جارى کلید خورده است و اکنون بیش از 
50 درصد پیشرفت فیزیکى دارد. این مجموعه فاخر 
یک پروژه فرا شهرى بوده که قرار است به کودکان و 
نوجوانان غرب استان تهران خدمات دهد و ان شاءاله 
در نیمه اول سال 1400 به بهره بردارى خواهد رسید. 
پروژه شــاخص دیگر مجموعه بزرگ ره باغ است که 
در مرکز شهر واقع شــده، این مجموعه به طول یک 
کیلومتر از میدان شهداى گمنام تا میدان خلیج فارس 
امتداد دارد. در جداره هــاى این پروژه مجموعه هاى 
فرهنگى مختلفى از جمله پردیس سینمایى، مجتمع 
دانشگاهى، مجتمع گردشــگرى و پارك موزه دفاع 
مقدس، تجارى و خدماتى دیده شده است که شروع 
عملیــات اجرایى پروژه ره باغ از ابتداى ســال جارى 
رقم خورد و اکنون پیشــرفت فیزیکى این مجموعه 
در مرحله زیرسازى اســت. ره باغ نیز یک مجموعه 
فراشهرى است که به ســاکنان غرب استا ن تهران 
خدمات ارزنــده اى ارائه خواهد داد. ایــن نوید را به 
شهروندان خوب شهر جدید اندیشه بدهیم که قسمت 
جنوبى ره باغ در سال آینده به بهره بردارى و استفاده 
عموم خواهد رسید و در کنار این پروژه چندین پروژه 
دیگر نیز از جمله پــروژه مجتمع فرهنگى اجتماعى 

بانوان محله یک فاز 4 آماده کلنگ زنى است.
وى در بخش دیگرى از سخنان خود به پروژه پیاده راه 
سلامت اشاره کرد و افزود: احداث پیاده راه سلامت به 
طول سه کیلومتر که عملیات اجرایى فاز نخست آن 
سال آینده کلید خواهد خورد، از دیگر پروژه هاى در 
دست اقدام شرکت است که با استفاده از ظرفیت کانال 
آب فردیس و با پوشاندن این کانال به نوعى یک تهدید 
را به یک فرصت عالى تبدیل مى کنیم و در راســتاى 
افزایش ایمنى، سلامت، نشاط و ورزش شهروندان با 

راه اندازى این مسیر گامى مؤثر برداشته خواهد شد.
دکتر مسلم خانى با اشــاره به پروژه اقدام ملى تولید 
و عرضه مســکن بیان کرد: قانون گــذار در قانون و 
اســاس نامه خود براى شــرکت عمران شــهرهاى 
جدیــد وظایفى را تعریــف کرده اســت که وظیفه 
آنان شهرسازى محســوب مى شــود اما با توجه به 

سیاســت هاى دولت و وزارت راه و شهرســازى در 
حوزه مسکن شرکت عمران شــهر جدید اندیشه با 
برنامه ریزى و طراحى اقدام ملى تولید مسکن براى 
اراضى محدود باقى مانده در شهر جدید اندیشه اقدام 
کرد که این طرح براى تمام اقشــار درآمدى جامعه 
پیش بینى شــده و یک نوع اقدام ملى تولید و عرضه 
مسکن مشارکتى است. لذا ســوالى براى شهروندان 
پیش آمده بود که آیا شــهر اندیشه شامل این طرح 
مى شــود یا خیر؟ که لازم به ذکر اســت؛ ثبت نام در 
این طرح براى شهرهاى جدید دیگر استان تهران از 
جمله پرند و پردیس لحاظ شده و واجدین شرایط در 
مرحله ثبت نام باید شرایط 5 گانه را دارا باشند، اما در 
شهر جدید اندیشه نوع طرح اقدام ملى که در دست 
است نوع مشارکتى بوده که هم به بخش خصوصى 
اجازه پیش فروش و عرضه واحدها داده شده است و 
هم شرکت عمران در فواصل آماده سازى این مساکن 
به صورت فراخوان عمومى واحدهاى خود را در اختیار 

متقاضیان و خریداران قرار خواهد داد.
وى افــزود: پروژه هــاى اقــدام ملى بــا بهترین و 
باکیفیت ترین مصالح ساختمانى ساخته مى شود و 
از ابتداى اجراى این طرح قیمت ایــن واحدها نه از 
جایى تعیین شده است و نه قرار بود پایین تر از قیمت 
واقعى باشد. لذا افزایش مصالح ساختمانى در سراسر 
کشور باعث افزایش قیمت تمام شــده این واحدها 
مى شود و شرکت عمران به عنوان ناظر این پروژه ها 
مسلماً نظارت دقیق در بحث قیمت گذارى واقعى و 
منطقى دارد. این پروژه ها در جاى جاى سطح شهر در 
حال اجراست و پروژه مرکز شهر با 1073 واحد، پروژه 
لیلیان با 545 واحد، پروژه نرگس با 176 واحد، پروژه 
بنفشه با 176 واحد و پروژه آپادانا با 50 واحد مسکونى 
از جمله این پروژه هاست. همچنین دو پروژه تجارى 

دیگر در فازهاى 3 و 4 به نام هاى کیان و هزاردستان 
از پروژه هاى درحال ساخت این شرکت و سه پروژه 
تجارى پاسارگاد، مهرگان و مریم از جمله پروژه هاى 

آماده بهره بردارى این شرکت است.
دکتر مسلم خانى با اشاره به کیفیت این پروژه ها بیان 
کرد: آنچه تا به امروز از سازه هاى مسکن در شهر جدید 
اندیشه مى بینیم بحث کیفیت مطلوب است که سند 
این ادعا پروژه هاى قبلى و مساکن مهر مى تواند باشد و 
به جد مى توان اذعان کرد که بهترین و باکیفیت ترین 
مساکن مهر شهرهاى جدید کشور در شهر اندیشه 
ساخته شده است. همچنین مساکن و مجتمع هاى 
دیگر که به صورت تعاونى ها و عمومى ساخته شده،  
باکیفیت هستند. در مساکن طرح اقدام ملى و حتى 
در حوزه صنعتى ســازى و مواردى که باعث مى شود 
کیفیت ساخت و ساز بالارود، کیفیت همواره مدنظر 
مجموعه شــرکت عمران بوده و کاملاً رعایت شده 
است. مدیرعامل شــرکت عمران شهرجدید اندیشه 
در ادامه سخنان خود گفت: در سال جارى اجراى دو 
پروژه کوهسار و پروژه برج اندیشه با مشارکت بخش 
خصوصى در دستور کار شرکت عمران قرار گرفت که 
برج اندیشه بلندترین ساختمان شهر اندیشه خواهد 
بود و اکنون درمرحله طراحى و تجهیز کارگاه توسط 
سرمایه گذار اســت. پروژه مرکز شهر جدید اندیشه 
نیز یک طــرح تفصیلى خاص دارد کــه این طرح با 
کاربرى هاى متفاوت از جمله بیمارســتان، پردیس 
ســینمایى، مجتمع فرهنگى اجتماعى، دانشــگاه 
خواجه نصیر (دانشکده مدیریت شهرى) با خدمات 
فرا شهرى به تصویب رسیده و یک قطعه کاربرى در 
خصوص آموزش عالى در حوزه سلول هاى بنیادى که

 با استقرار شــرکت دانش بنیان کلید خواهد خورد و 
یک طرح ملى است به سراســر ایران خدمات ارزنده 

ارائه خواهد داد.
وى در بخــش دیگرى ازســخنان خود بــه احداث 
واحدهاى آموزشى توسط شرکت عمران شهرجدید 
اندیشه اشــاره کرد و گفت: وظیفه قانونى که هم در 
بحث خدمات آموزشى و هم در ارائه دیگر امکانات و 
خدمات بر عهده شرکت عمران شهرهاى جدید است 
فقط تأمین زمین و تحویل به دستگاه خدمات رسان 
مربوطه بوده، اما وظیفه اجتماعى شرکت عمران را از 
ابتداى تأسیس برآن داشت که 37 واحد آموزشى را 
در شهر جدید اندیشه احداث و به صورت رایگان به 
اداره آموزش و پرورش تحویــل داده و در خصوص 
واگذارى زمیــن جهت احداث 21 واحد آموزشــى 
نیز توسط بخش خصوصى اقدام کند که این آمار در 
کشور نادر است. در حال حاضر نیز ساخت دو واحد 
آموزشــى دیگر در فاز 4 و 5 اندیشه در برنامه کارى 
شرکت عمران قرار دارد که مراتب را به اداره آموزش و 
پرورش شهرستان اعلام کردیم و در صورت ارائه طرح 
و برنامه از سوى سازمان نوســازى مدارس اقدامات 
عملیاتى این پــروژه را اجرایى خواهیــم کرد. دکتر 
مســلم خانى در ادامه بیان کرد: وظیفه ذاتى شرکت 
عمران شهرهاى جدید شهرســازى است اما از باب 
احساس مسئولیت اجتماعى و همچنین هویت بخشى 
به شهر در حوزه فرهنگى و اجتماعى نیز برنامه هاى 
متعددى در دستور کار این شرکت قرار دارد. از این رو 
دفتر فرهنگى اجتماعى در شــرکت عمران تأسیس 
شــد که از مهم ترین فعالیت هاى این دفتر مى توان 
به بحث اطلاع رسانى در شــیوع بیمارى کرونا اشاره 
کرد. براى جلوگیرى از شیوع این ویروس فعالیت هاى 
گسترده اى در سطح شهر توســط این دفتر صورت 
گرفته که از جمله مى توان به توزیع اقلام و بسته هاى 
بهداشــتى، ضدعفونى مســاکن و اطلاع رسانى به 

شهروندان اشاره کرد.
 مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید اندیشه در ادامه 
گفت: از دیگر اقدامات فرهنگى این شرکت برگزارى 
جشنواره بالکن سبز بود. در این جشنواره از شهروندان 
خواسته شد موقعى که در قرنطینه ابتداى سال به سر 
مى برند در مسابقه بالکن سبز شرکت کنند تا علاوه 
بر تشویق مردم براى رعایت پروتکل هاى بهداشتى و 
شرکت در فعالیت فرهنگى و اجتماعى در زیباسازى 
شــهر خود هم نقش داشته باشــند. جشنواره شهر 
جدید من از دیگر اقدامات فرهنگى پرطرفدار شرکت 
عمران بود که این جشنواره دو سال یکبار به صورت 
سراسرى در بین شهرهاى جدید برگزار مى شود که 
از شرکت کنندگان شهر جدید اندیشه نیز منتخب 

کشورى داشتیم ولى متاسفانه به دلیل جلوگیرى از 
شیوع ویروس کرونا و رعایت پروتکل هاى بهداشتى 
مراسم این جشــنواره فقط با حضور برندگان برگزار 
شد. همچنین جشنواره 30 سالگى شهر جدید اندیشه 
نیز از برنامه هاى بسیار مهم فرهنگى دیگرى بود که 

به دلیل شرایط موجود به زمان دیگرى موکول شد.
دکتر مسلم خانى در ادامه ســخنان خود به حضور 
شرکت عمران شهرجدید اندیشه در نمایشگاه اخیر 
مسکن و شهرسازى اشاره کرد و افزود: این نمایشگاه 
مثل دیگر نمایشــگاه ها به دلیل جلوگیرى از شیوع 
کرونا به صورت محدود برپا شد اما فرصت خوبى بود تا 
شرکت عمران بتواند اقدامات خود را هم به مسئولان 
و هم به بازدیدکنندگان ارائه دهد و محلى بود براى 
اینکه بتوانیم پروژه هاى جدید ســرمایه گذارى را به 
ســرمایه گذاران معرفى کنیم که این کار انجام و از 
سرمایه گذاران دعوت شد و تا به امروز نتایج مثبتى به 
بار نشسته است و ان شاءاله در سال آتى قراردادهاى 
بسیار خوبى منعقد خواهد شد. در این نمایشگاه غرفه 
شرکت عمران شــهرهاى جدید به عنوان غرفه برتر 

انتخاب شد.
 در پایان مدیرعامل شــرکت عمران شــهر جدید 
اندیشه اظهار داشت: این شــرکت به عنوان نماینده 
وزارت راه و شهرسازى در شهر جدید اندیشه مشغول 
فعالیت بوده و قانون گذار وظایف مختلفى را در قالب 
ساخت شــهر به آن محول کرده و پیش بینى شده 
است که پس از رسیدن جمعیت شهر به ده هزار نفر 
شهردارى نیز مطابق قانون در شهر حضور یافته و به 
ارائه خدمات بخش خود به شــهروندان در نگهدارى 
شهر بپردازد. وظایف شــرکت عمران نیز که توسط 
مجلس محترم شوراى اســلامى و همچنین هیئت 
محترم دولت تصویب و ابلاغ شــده همچنان جارى 
بوده و خواهد بود و شرکت عمران نیز کمافى سابق و 
با قدرت تمام در خصوص تصمیم گیرى، برنامه ریزى 
و اجراى پروژه هاى شاخص در این شهر گام برداشته 
و خدمات رسانى به مردم شریف اندیشه را همچنان 
وظیفه خود مى دانــد. این نوید را به مردم شــریف 
شهرستان شهریار نیز مى دهیم که مسئولیت دیگرى 
در قالب ساخت شهرکى جدید به این شرکت محول 
شده که مطالعات نهایى طرح جامع آن توسط مشاور 
در حال تهیه و به امید خدا به زودى شــاهد احداث 
شــهرکى جدید به زیبایى شــهر جدید اندیشه در 
شهرستان شهریار پس از تصویب آن در شوراى عالى 
معمارى و شهرســازى و ابلاغ مصوبه آن به شرکت 

عمران شهر جدید اندیشه خواهیم بود.

شرکت عمران شهرجدید اندیشه در گذر زمان
استمرار شهروند محورى و سرآمد خدمات رسانى


